ANEXO I

	MP
	Secretaria Executiva - SE
Diretoria de Tecnologia da Informação - DTI
	DOD

DOCUMENTO DE OFICIALIZAÇÃO DA DEMANDA

	 Unidade requisitante de solução de Tecnologia da Informação

	Nome da unidade


	Sigla da unidade



	Nome do dirigente da unidade


	Matrícula SIAPE



	Endereço eletrônico (E-mail)


	Telefone com DDD

(   )

	Nome do projeto



	Fonte de recursos (dotação orçamentária)



	Valor Estimado



	Integrantes Requisitantes – Titular e Suplente -  representantes da unidade requisitante

Nome do(a) Servidor(a) Técnico (titular)

Matrícula SIAPE

Endereço eletrônico (E-mail)

Telefone com DDD

(   )

Nome do(a) Servidor(a) Técnico (suplente)

Matrícula SIAPE

Endereço eletrônico (E-mail)

Telefone com DDD

(   )

Integrantes Técnicos – Titular e Suplente -  representantes da unidade requisitante (opcional)

	Nome do(a) Servidor(a) Técnico (titular)


	Matrícula SIAPE



	Endereço eletrônico (E-mail)


	Telefone com DDD

(   )

	Nome do(a) Servidor(a) Técnico (suplente)


	Matrícula SIAPE



	Endereço eletrônico (E-mail)


	Telefone com DDD

(   )

	Alinhamento Estratégico
	

	Id
	Objetivo(s) estratégico(s) da unidade requisitante
	Id
	Necessidade(s) elencada(s) no PDTI

	1
	
	1
	

	
	
	2
	

	
	
	3
	

	2
	
	1
	

	
	
	2
	

	
	
	3
	

	3
	
	1
	

	
	
	2
	

	
	
	3
	

	

	Motivação/Justificativa

	

	Meta(s) do Planejamento Estratégico a ser(em) alcançada(s)

	1.

2.

3.

4.

...

	À Diretoria de Tecnologia da Informação – DTI/SE-MP

	Local e data:   

Assinatura e carimbo do dirigente

da unidade requisitante
	Local e data:                       

Assinatura e carimbo da autoridade

 máxima competente da unidade requisitante


